
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
П Р И К А З

от «Д5 ■ ^ 1. JbOjLi № -/o.b
ст-ца Каневская

Об итогах проведения фестиваля педагогических идей
специалистов ДОО

В соответствии с планом работы УО АМО Каневской район 24 января 
2023 года на базе МКУ «РИМЦ» был проведен фестиваль педагогических 
идей ДОО «Организация методической работы с педагогами. Лучшие прак­
тики. Обмен опытом».

В работе семинара приняли участие 32 специалиста из 35 ДОО района.
В соответствии с программой фестиваля участники мероприятия по­

знакомились с опытом работы коллег из МБДОУ детских садов №№ 2, 4, 11, 
12, 20 и 40 согласно списку (приложение).

Педагоги отметили высокий уровень организации и проведения меро­
приятия, подчеркнув при этом актуальность и практическую значимость по­
лученной информации.

Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений принять 

во внимание опыт работы МБДОУ детских садов №№ 2, 4, 11, 12, 20 и 40.
2. Рекомендовать заведующим МБДОУ детских садов №№ 2, 4, 11, 12, 

20 и 40 поощрить за высокий уровень подготовки и проведения выступлений 
педагогов согласно списку (приложение).

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора 
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образован! 
администрации муниципальной 
образования Каневской район М.А. Журавлева



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу У О

от 2023 год №

Список педагогов,
принявших активное участие в семинаре для специалистов ДОО

№
п/п №  ДОУ ФИО

педагога
Д олж ность

Форма,
тем а педагогического 

м ероприятия
I М БДОУ  

детский 
сад № 2

А ндреева Л .Г., 
К алю ж ная В.С.

С тарш ие воспитатели В ы ступление из опыта рабо­
ты  «И спользование иннова­
ционной технологии «Гео­
кеш инг» в образовательном 
процессе как средства позна­
вательного развития до­
ш кольников»

2 М БДОУ  
детский 
сад № 4

Белицкая А.А. Старш ий воспитатель В ы ступление из опыта рабо­
ты  «Реализация инновацион­
ной деятельности в М БДОУ 
детский сад №  4»

3 М БДОУ  
детский 
сад №11

Чехлань Н.А., 
С елезнева В.В.

Старш ие воспитатели В ы ступление из опыта рабо­
ты  «С овременны е подходы к 
организации воспитательной 
работы  в ДОО»

4 М БД О У  
детский 
сад № 12

Борисенко Т.В., 
Гавриленко Ю .А.

Старш ие воспитатели В ы ступление из опыта рабо­
ты  «П ланирование, обработ­
ка и использование результа­
тов оценки профессиональ­
ной деятельности воспитате­
лей ДОО»

5 М БДОУ  
детский 
сад № 20

К ива О.А, Старш ий воспитатель Д еловая игра для педагогов 
Д О О  «Создаем образова­
тельное событие»

6 М БД О У  
детский 
сад № 40

И гнатьева Т.И ., 
Глы тян М .В.

Старш ие воспитатели В ы ступление из опыта рабо­
ты  «М етодическое сопро­
вож дение деятельности вос­
питателей при организации 
развиваю щ ей предм етно­
пространственной среды в 
ДОО»

М.А. Журавлева

Исполняющий обязанности 
начальника управления обр 
администрации муниципаль 
образования Каневской районах


